КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

19.12.2023 г.

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № 23-273

О присвоении звания ’’Почетный житель Мотыгинского района"

В соответствии с Положением о Почетном жителе Мотыгинского
тов
ев и

та'района, утвержденным Решением Мотыгинского районного Совета депу
19.12.2008 № 23-252, Мотыгинский районный Совет депутатов, рассмотр
обсудив кандидатуру Симокайтене Виолетты Викторовны,
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Мотыгинского района»
Симокайтене Виолетте Викторовне -  медицинской сестре Раздолинской
врачебной амбулатории КГБУЗ «Мотыгинская районная больница».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по
законности, местному самоуправлению.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов

Г лава Мотыгинского района

В.Д. Федюкина

В.А. Смирнов

дата подписания